
                                                     Uchwała Nr X/84/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072)
oraz  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz 267, z 2014 r. poz. 183, poz. 1195,
z 2015 r. poz. 211)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala co następuje

§ 1.

1. Uznaje się za bezzasadną skargę Klubu Sportowego MMA MATALEO Słupsk z dnia
02.03.2015 roku na działalność Prezydenta Miasta Słupska w  zakresie realizacji  zadań
wynikających  z  Programu  współpracy  Miasta  Słupska  z  organizacjami  pozarządowymi  na
2015 rok na podstawie którego ogłoszono konkurs ofert z zakresu kultury fizycznej i sportu.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska



                        Załącznik do Uchwały Nr X/84/15
                        Rady Miejskiej w Słupsku
                        z dnia 29 kwietnia 2015 roku

Uzasadnienie:

 W  dniu  11  grudnia  2014  roku  Prezydent  Miasta  Słupska  ogłosił  otwarty  konkurs  dla
organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) na wspieranie wykonania w 2015 r. zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Zarządzeniem Nr 13/GPM-NGO/2015 z dnia  13 stycznia 2015 r.  Prezydent Miasta Słupska
powołał  Komisję  Konkursową  opiniującą  oferty organizacji  pozarządowych o  udzielenie  dotacji  na
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2015 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej.  W skład  Komisji   weszło  dwóch przedstawicieli  Prezydenta  Miasta  Słupska  oraz  dwóch
przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazanych przez Radę Organizacji Pozarządowych. Zasady
działania  Komisji  konkursowej  oraz  jej  skład,  zostały  określone  w  Programie  współpracy  Miasta
Słupska  z  organizacjami  pozarządowymi  na  2015 rok,  zatwierdzonym Uchwałą  Nr  IV/18/14  Rady
Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2014 roku.   

Komisja w dokonała formalnej i merytorycznej oceny ofert, przedkładając Prezydentowi Miasta
propozycję  podziału  środków  przeznaczonych  na  konkurs  z  zakresu   wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej. Powyższy podział został zatwierdzony przez Prezydenta Miasta
Słupska  w  dniu  17  lutego  2015  roku  i  opublikowany  na  stronach  portalu  internetowego  Miasta,
Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku.

W Słupsku  zarejestrowanych  jest  ponad  100  klubów i  stowarzyszeń  sportowych.  Potrzebę
realizacji  aktywności  fizycznej  mieszkańców  Słupska  zapewnia  kilkadziesiąt  klubów
i stowarzyszeń w naszym mieście, z tego w roku 2015 ponad 30 z nich zrealizuje 49 projektów, które
uzyskały dofinansowanie w rozstrzygniętym konkursie grantowym. W przeważającej większości są to
podmioty  z  wieloletnim doświadczeniem  w  realizacji  podobnych  zadań,  kierujące  swoją  ofertę  do
Słupszczan,  zarówno  w  wieku  szkolnym  jak  i  osób  dorosłych.  Znajduje  się  wśród  nich  również
5  stowarzyszeń  prowadzących  działalność  w  zakresie  szeroko  rozumianych  sportów  walki  oraz
7 kierujących swoją ofertę do wszystkich obywateli Słupska (nie będących wyłącznie członkami danego
klubu) co w sposób wyczerpujący zapewnia realizację potrzeb mieszkańców w tym kierunku.

Nie  otrzymanie  dotacji  przez  klub  składający skargę,  nie  oznacza  wadliwej  polityki  miasta
względem klubów sportowych, ani nie podważa celowości i  zasadności realizacji sportowej strategii
miasta,  zawartej  w  dokumencie  pn.:  „Kierunki  Rozwoju  Sportu  w  Słupsku”,  przyjętej  Uchwałą
Nr LXI/793/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 października 2014 roku. Zgodnie z Zarządzeniem
Nr 296/OKiS/2014 Prezydenta Miasta Słupska z 22 kwietnia 2014 r. opracowany dokument o nazwie
„Kierunki  Rozwoju  Sportu  w  Słupsku"  został  poddany  konsultacjom  społecznym.  Konsultacje
przeprowadzono  w  dniach  9  -  16  maja  2014  r.  zgodnie  z  Regulaminem  Konsultacji  Społecznych
będącym załącznikiem do Uchwały Nr XXXVI/521/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2013
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych. 

W związku z powyższym skargę na Prezydenta należy uznać za bezzasadną.

Przewodnicząca
   Rady Miejskiej w Słupsku

         Beata Chrzanowska

  


